
産大正門前店のご案内 
 

弊社 産大正門前店は･･･、 

・京都産業大学 下宿紹介係 

・京都産業大学指定 賃貸住宅斡旋業者 

として、京都産業大学生のお部屋探しをサポートしています。 

 

※京都産業大学 下宿紹介係 

従来、学生生活課で行っていた下宿（風呂なしアパート）紹介を、2003 年度

より弊社が、「京都産業大学 下宿紹介係」として大学から全面的に業務を引継

ぎ、専用冊子「京都産業大学 下宿のしおり」の作成から物件のご紹介まで、

京都産業大学生の下宿探しを大学の組織の一つとして、全面的にサポートして

おります。 

 

※京都産業大学指定 賃貸住宅斡旋業者 

 ワンルームの斡旋に関しては、以前より大学指定の斡旋業者としての認可を

いただいており、入学試験合格者に対する「入学手続のご案内」の中に、指定

業者である旨を記した当店店舗案内をご紹介いただくと共に、弊社「お部屋の

カタログ」を合格通知に同封し、合格者へと発送していただいております。 
 
2004 年度は前述の「京都産業大学 下宿のしおり」と弊社「お部屋のカタロ

グ（産大正門前店ページ）」を一冊に合冊した「京都産業大学生 住まいのご案

内」を作成し、京都産業大学生の皆様がよりわかりやすく、安心してお部屋探

しができるような内容に仕上げ、これまで以上にお客様が弊社へとご来店いた

だける体制を整えております。 

 
このように皆様の期待に応えられますよう、一同日々努力して参りますので今

後ともよろしくお願い申し上げます 

 

産大正門前店 スタッフ 

清水 大輔 ※店長  

E-Mail：shimizu@gakuseihousing.co.jp 

宮川 浩一 ※副店長  

E-Mail：miyagawa@gakuseihousing.co.jp 

小川 悟志  

E-Mail：ogawa@gakuseihousing.co.jp 

U03.10.8 


